
UCHWAŁA NR XV/189/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Zbrosławice do  projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1.  Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Gminę Zbrosławice do projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej XI Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego Działania 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz 
zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i 

średniego.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Zbrosławice do zawarcia umowy partnerskiej z Regionalną Fundacją Pomocy 
Niewidomym z siedzibą w Chorzowie, ul.Dąbrowskiego 55A.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 8FA36FAF-207F-432A-B98B-BFBDA3B17862. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE:

Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym wystąpiła do Wójta Gminy Zbrosławice z propozycją uczestnictwa
Gminy w projekcie partnerskim w ramach konkursu EFS, o którym mowa w projekcie uchwały. Projekt może
uzyskać dofinansowanie w wysokości 85% kosztów, Gmina ma ponieść 15% kosztów. Fundacja jako Lider
projektu bierze na siebie przygotowanie wniosku, obsługę finansową - wnioski o płatność i rozliczenia. Gmina w
ramach projektu uzyska możliwość dofinansowania działań przedszkoli na terenie Gminy.

Id: 8FA36FAF-207F-432A-B98B-BFBDA3B17862. Podpisany Strona 1




